
令和 元年 ７月 ３日 
ありあけ九大会 役員 各位 

ありあけ九大会 
会長 阪口 峻一 

 

令和元年度 第１回 ありあけ九大会理事会 の開催について 

 
 文月の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、ありあけ九大会の運営、

発展にご尽力いただきありがとうございます。 
 さて、今年度第１回理事会を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、

ご出席くださいますよう、ご案内します。 
 

記 
 

１．日時 令和元年７月２４日（水）午後６時から 

      午後６時～   会議 
      午後６時半～  懇親会 
 

２．場所 隠れ家おふく 

 〒836-0047 大牟田市大正町５丁目４－３ 電話（0944）53-1641 

 
３．会議内容 
（１）平成３０年度決算について 
（２）平成３１年度予算について 
（３）役員改選について 
（４）令和 元年度総会・懇親会について 
 
４．会費 ４，５００円（会議のみ出席の方は会費不要） 
 
５．出欠 同封の葉書に出欠を記入し、７月１６日までに投函ください。 
 
６．その他 
（１）葉書投函後に出欠を変更される場合は、７月２２日（月）20 時までに、末尾記載の

連絡先にご連絡ください。（それ以降に欠席ご連絡の場合、会費を申し受けます。） 
（２）今年は役員改選の年です。現役員の皆様には引き続きのご就任を戴きますようお願

いします。また、新役員候補についてご提案いただければ幸いです。 
 

 連絡先：山田元樹（代表幹事） 

電話 ０９０－８２２５－１８９８（SMS 対応） 

携帯 E メール yamadm@ezweb.ne.jp 

パソコン E メール yamada@kyudai.jp 


